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Maha Energy bjuder in till investerar- och aktieägarträff 

Den 3 oktober 2017 bjuder oljebolaget Maha Energy in till investerar- och aktieägarträff i 

Stockholm. Även du som inte är aktieägare har alltså möjlighet att närvara för att lära dig 

mer om bolaget och verksamheten. 

 

På träffen medverkar Maha Energys vd Jonas Lindvall. Bolagets styrelse kommer också att 

vara på plats för att svara på eventuella frågor.  

På eventet kommer flera punkter att tas upp, såsom potentialen i Maha Energys senaste 

förvärv i Brasilien, inklusive finansieringen av förvärvet, samt hur produktionen utvecklas i de 

producerande fälten. Maha Energys senaste delårsrapport för Q2 kommer också att 

kommenteras av företagsledningen.  Presentationen går att följa live på nätet: länken kommer 

att finnas på hemsidan www.mahaenergy.ca. 

Det bjuds på dryck och lättare förtäring. 

 

Datum:  3 oktober 2017 

Plats:  Setterwalls Advokatbyrå, Sturegatan 10, Stockholm 

 

Program: 

17:20 – 17:30 Registrering 

17:30 – 18:30 Presentation 

18:30 – 20:00 Mingel 

 

Mer information finns på bolagets hemsida: www.mahaenergy.ca.  

Rådgivare 

 

FNCA Sweden är Bolagets Certified Adviser. 

 

 

 

 

 

http://www.mahaenergy.ca/


För mer information, vänligen kontakta:  

Jonas Lindvall (VD) 

Tel: +1 403 454 7560 

E-post: jonas@mahaenergy.ca 

eller 

Ron Panchuk 

Tel: +1 403 454 7560 

E-post: ron@mahaenergy.ca 

Övrigt  

Informationen lämnades för publicering via kontaktpersonerna som anges ovan den 16 September 2017 klockan 

07:00 CET. 

Kort om Maha  

Maha Energy AB är ett svenskt publikt aktiebolag. FNCA Sweden AB har anlitats som Certified Adviser. Bolagets 

revisor är Deloitte. Bolagets föregångare, Maha Energy Inc., bildades 2013 I Calgary, Kanada, av Jonas Lindvall 

och Ron Panchuk. I maj 2016 grundades den nya koncernen med Maha Energy AB som moderbolag i syfte att 

lista Bolagets aktier på den alternativa marknadsplatsen NASDAQ First North Sweden. Verkställande direktör 

Jonas Lindvall har 26 års internationell erfarenhet inom olje- och gasindustrin och startade sin karriär hos Lundin 

Oil under de tidiga tillväxtåren inom utvinnings- och prospekteringsindustrin. Efter 6 år på Shell och Talisman 

anslöt sig Jonas till, och bidrog till framgången för, Tethys Oil AB. Mahas strategi är att hitta och utveckla 

underpresterande kolvätetillgångar på en global basis. Bolaget är verksamt på två oljefält, Tartaruga i Brasilien 

och LAK Ranch i Wyoming, USA. För mer information, vänligen besök vår hemsida www.mahaenergy.ca.   

Viktigt meddelande   

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller 

på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Maha Energy AB (publ). Inbjudan till 

berörda personer att teckna aktier i Maha Energy AB (publ) kommer endast att ske genom det prospekt som 

Maha Energy AB (publ) avser att offentliggöra i början av april 2017. Publicering eller distribution, direkt eller 

indirekt, av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag, och 

mottagare av det här pressmeddelandet, eller del av det, är skyldiga att själva ta reda på information om, och 

agera i enlighet med, sådana begränsningar i lag. Detta pressmeddelande får inte ges ut, publiceras eller 

distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till Australien, Kanada, Hong Kong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, 

Sydafrika, Schweiz eller USA, eller någon annan jurisdiktion där distribution av detta pressmeddelande kan vara 

olagligt eller annars föremål för restriktioner enligt lag. Kopior av detta pressmeddelande görs inte och får inte 

distribueras eller skickas, i sin helhet eller delvis, direkt eller indirekt, på ett sätt som strider mot sådana 

begränsningar. Underlåtenhet att efterkomma sådana begränsningar kan utgöra brott mot United States 

Securities Act of 1933 (med tillägg), (”Securities Act”) eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.       
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